
Bilan/évaluation Formation
Approche Snoezelen

Résidence de la Baie – Saint Méloir des Ondes



Résultats Session 

24

25

24

23

25

23

24

22

22,5

23

23,5

24

24,5

25

25,5

Participant 1 Participant 2 Participant 3 Participant 4 Participant 5 Participant 6 Moyenne

Item « Organisation » (sur 27)

score



14 14

15 15

14

15

14,5

13,4

13,6

13,8

14

14,2

14,4

14,6

14,8

15

15,2

Participant 1 Participant 2 Participant 3 Participant 4 Participant 5 Participant 6 Moyenne

Item « Relationnel » (sur 15)

score



14

15 15

14

15 15

14,66

13,4

13,6

13,8

14

14,2

14,4

14,6

14,8

15

15,2

Participant 1 Participant 2 Participant 3 Participant 4 Participant 5 Participant 6 Moyenne

Item « Posture » (sur 15)

score



21

20

23

21 21 21
21,16

18,5

19

19,5

20

20,5

21

21,5

22

22,5

23

23,5

Participant 1 Participant 2 Participant 3 Participant 4 Participant 5 Participant 6 Moyenne

Item « Technique » (sur 24)

score



73 74
77

73 75 74 74,33

90 91,5
95

90 92,6 91,5 92

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

P
a

rt
ic

ip
a

n
t 

1

P
a

rt
ic

ip
a

n
t 

2

P
a

rt
ic

ip
a

n
t 

3

P
a

rt
ic

ip
a

n
t 

4

P
a

rt
ic

ip
a

n
t 

5

P
a

rt
ic

ip
a

n
t 

6

M
o

ye
n

n
e

Total par participant (sur 81)

score taux de réussite (en %)



24
14,5 14,66 21,16

74,33
89

97 98
88 92

0

20

40

60

80

100

120

O
rg

a
n

is
a

ti
o

n
/2

7

R
e

la
ti

o
n

n
e

l/
1

5

P
o

st
u

re
/1

5

T
e

c
h

n
iq

u
e

/2
4

T
o

ta
l/

8
1

Récap session, par item

score taux de réussite (%)



Acquis

A renforcer
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Acquisition des items 
en fin de formation
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